Муниципальное Казенное общеобразовательное учреждение 301841, Россия
«Средняя образовательная школа № 7» (МКОУ «СОШ № 7») Тульская область, г. Ефремов,

ул. Пионерская, д. 4
Телефон: (48741) 4-10-29
E-mail: school7.efremov@tularegion.ori
Сайт школы: http://school7efremov.ru/

ПРИКАЗ

о т  «11» ИЮНЯ 2021 г. №124

«Об утверяедении положения
о школьном спортивном клубе «Юниор»»

В целях регламентации школьного спортивного клуба,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Юниор».
2. Ознакомить руководителя ШСК с положением о школьном спортивном
клубе «Юниор».

Директор МКОУ «СОШ №7» С. Маркова/

mailto:school7.efremov@tularegion.ori
http://school7efremov.ru/

		2022-02-03T11:58:36+0300
	Маркова Галина Станиславовна